РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  04.08.2015     №  45

О внесении изменений в Положение о

порядке выплаты пенсии за выслугу

лет, выплачиваемой лицам, замещавшим

муниципальные должности, должности

муниципальной службы (муниципальные

должности муниципальной службы) в

муниципальном образовании – Ершичский

район Смоленской области

    В целях приведения Положения о порядке выплаты пенсии за выслугу лет,

выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности

муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в

муниципальном образовании Ершичский район Смоленской области,

утвержденного решением Ершичского районного Совета депутатов от

28.03.2008 N 7, в соответствие с законом Смоленской области от 29.11.2007 N

121-з (ред. от 30.04.2013) "О пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам,

замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы

(муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области"

     ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                 Р Е Ш И Л :

1. Внести в Положение о порядке выплаты пенсии за выслугу лет,

выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности

муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в

муниципальном образовании Ершичский район Смоленской области,

утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от 28.03.2008

N 7 , следующие изменения1): подпункты 2), 3) пункта 2.3. признать

утратившими силу;

2. Данное решение вступает в силу после подписания.

  Глава муниципального образования –

  Ершичский район Смоленской области                                       В. Л. Каменной

consultantplus://offline/ref=E0CA1A8AAA92B42C4E86F64136F8239D14BD3C0794D7985299682AD3CA0C3D41B9FBBCED0F9837F1C099D1E3X3K
consultantplus://offline/ref=E0CA1A8AAA92B42C4E86F64136F8239D14BD3C0790D2945A99682AD3CA0C3D41EBX9K
consultantplus://offline/ref=E0CA1A8AAA92B42C4E86F64136F8239D14BD3C0794D7985299682AD3CA0C3D41B9FBBCED0F9837F1C099D1E3X3K
consultantplus://offline/ref=E0CA1A8AAA92B42C4E86F64136F8239D14BD3C0794D7985299682AD3CA0C3D41B9FBBCED0F9837F1C099D2E3XAK